[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
14.06.2018                                       с. Маринино                                    № 24-123р
Об утверждении  Прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

муниципального образования Марининский

сельсовет на 2018-2020 годы

В соответствии с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 № 178-ФЗ       «О приватизации государственного и муниципального имущества», со статьей 50 Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Марининского сельского Совета депутатов от 15.03.2016 № 05-22р «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в муниципальном образовании Марининский сельсовет», руководствуясь Уставом муниципального образования Марининский сельсовет, Марининский сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования Марининский сельсовет на 2018-2020 годы, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике (Никулина Т. И.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Марининский вестник».

Председатель Совета депутатов                   Глава Марининского сельсовета

______________ Т. И. Никулина                    _____________ А. В. Матросов
Приложение

к решению Марининского

сельского  Совета депутатов

от 14.06.2018 № 24-123р

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МАРИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ на 2018-2020 годЫ

	№

п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение)
	Сроки приватизации
	Площадь кв.м.
	Способ приватизации

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1.1.
	Нежилое здание с кадастровым номером:

24:23:3601002:232
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село  Маринино, переулок Школьный, д.3
	2018-2020
	421,6
	Открытый аукцион

	1.2.
	Земельный участок с кадастровым номером: 24:23:3601002:59
	Российская Федерация, Красноярский край, Курагинский район, село  Маринино, переулок Школьный, 3

	1995